
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ") 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Kupující: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

organizační složka státu zřízená zákonem 
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
ID DS: yvfab6e 
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem 
IČO: 70882525 
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

(dále jen „kupující") 

2. Prodávající: 

MEVA a.s. 

sídlo: Na Urbance 632, Roudnice nad Labem 413 13 
ID DS: vnwe7a6 
zastoupená: Ing. Vilémem Bajerem, předsedou představenstva 
IČO: 46708766 
DIČ: CZ46708766 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 278. 

(dále jen „prodávající") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího postupně dodávat v letech 2018 až 2020 za 
podmínek této smlouvy kupujícímu dle jeho potřeby náhradní díly vzduchových dýchacích 
přístrojů PLUTO, do maximálního množství uvedeného v příloze smlouvy, a umožnit 
kupujícímu nabývat k nim vlastnické právo (dále jen „předmět koupě"). 

2. Předmět koupě musí splňovat požadavky technické specifikace uvedené v příloze, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje, že předmět koupě bude přebírat a platit prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě 
písemných objednávek (dále jen „dílčí objednávka"). 

Stránka 1 z 6 



4. Při prvním dodání předá prodávající spolu s předmětem koupě kupujícímu doklady 
a dokumentaci, které se k němu vztahují nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě. Veškerá 
dokumentace bude vyhotovena v českém jazyce. 

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19. 9. 2018, která byla 
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím HSHK-3944/2018 vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek III. 
Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě 

1. Při každém předání předmětu koupě prodávající předá kupujícímu dodací list. Kupující je 
oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud předmět koupě nebude dodán řádně 
v souladu s touto smlouvou, s dílčí objednávkou a ve sjednané kvalitě. Vady zjevné sdělí 
kupující prodávajícímu při převzetí předmětu koupě, vady skryté je kupující povinen sdělit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu. Na následné předání předmětu koupě se použijí 
ustanovení odstavců 1. až 3. 

2. Kupující oznámí vady předmětu koupě bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li 
se o skrytou vadu, oznámí jí kupující bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání předmětu koupě. 
Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě může kupující dle své volby. 
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení 
vady předmětu koupě nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta 
nebyla přiměřená, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne oznámení vady předmětu 
koupě. Jestliže má být vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro 
odstranění vad dle předchozí věty ode dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě 
prodávajícímu k provedení opravy. 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 OZ. Dodaný 
předmět koupě bude nový, nepoužívaný a plně funkční. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Plnění smlouvy bude probíhat na základě dílčích objednávek, přičemž poslední objednávka 
může být učiněna nejpozději dne 31. 12. 2020. 

2. Kupující není povinen na základě dílčích objednávek objednat maximální množství kusů 
předmětu koupě. 

3. Prodávající je povinen dodat předmět koupě nejpozději do čtrnácti (14) dnů od doručení dílčí 
objednávky prodávajícímu. 

4. Místem plnění je Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 
500 03 Hradec Králové. 

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě telefonicky 
nejméně dva (2) dny předem. 

6. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujícím po potvrzení dodacího listu. 
Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřen 

 nebo v jeho nepřítomnosti 

Článek V. 
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 
koupě od prodávajícího. 

Stránka 2 z 6 

4



Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cenová specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze této smlouvy. 

2. Ceny uvedené v příloze této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné po celou 
dobu trvání smlouvy, zahrnující veškeré náklady spojené s koupí předmětu koupě (doprava 
do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.). 

3. Cena jednotlivých dílčích plnění bude kupujícím uhrazena v korunách českých na základě 
jednotlivých daňových dokladů (faktur) předaných prodávajícím při převzetí předmětu koupě 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny předmětu 
koupě bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne předání faktur kupujícímu. 

5. Maximální celková kupní cena za předmět koupě objednaný podle této smlouvy je 2.407.900 
Kč vč. DPH (slovy: dva miliony čtyři sta sedm tisíc devět set korun českých). 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok 
na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do 
odstranění vady předmětu koupě uhradit jeho cenu. Okamžikem odstranění vady předmětu 
koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu koupě 
nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu koupě. Okamžikem 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

Prodávající se zavazuje, že při dodání předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout zpráv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou 
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti 
prodávajícího dle předchozí věty. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této 
smlouvy, ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

příslušného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1. tohoto článku smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání předmětu koupě kupujícímu dle této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu 
koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

Stránka 3 z 6 , 



4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu koupě podle čl. IV. smlouvy ze 
strany prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím z důvodu vad předmětu 
koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě podle čl. III. 
odst. 2. smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za 
každý případ a každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajícího podle čl. VII. smlouvy ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti dle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle čl. VIII. smlouvy, zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět koupě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních dnů 

oproti lhůtě stanovené v čl. IV. odst. 3. smlouvy; 
b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění 

předmětu koupě prodávajícímu k provedení opravy podle čl. III. odst. 2. nebo podle čl. X. 
odst. 4. smlouvy; 

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VII. smlouvy; 
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. nebo čl. VIII. smlouvy; 
e) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) 
kalendářních dní. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

11. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH. 

Článek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedené v technické specifikaci 
uvedené v příloze smlouvy a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům ČR. 

Stránka 4 z 6 



2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného předmětu koupě po dobu dvaceti čtyř (24) 
měsíců od data jeho předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční 
listině budou uvedeny výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. 
Dále zde budou uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na 

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené 
nejpozději následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je prodávající 
povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín 
odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po jeho odsouhlasení 
kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení vad ve lhůtě výše 
stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) 
pracovních dnů od doručení oznámení vad kupujícím. Jestliže má být vada předmětu koupě 
odstraněna opravou, běží lhůta pro odstranění vad ode dne, ve kterém kupující zpřístupní 
předmět koupě prodávajícímu k provedení opravy. 

5. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. X. odst. 4. 
smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dle čl. IX. odst. 1. smlouvy, a to za každý 
případ a za každý kalendářní den prodlení. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění 
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním 
v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. XI. odst. 5. smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ. 

Stránka 5 z 6 Í 

/



3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit 
vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět sporu u věcně 
a místně příslušného soudu kupujícího. 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejích prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: Technická a cenová specifikace (katalog/ceník 
náhradních dílů). 

V Hradci Králové dne \ \ 1Q_ 2018 V Roudnici nad Labem dne \P./ů.te><ť<P 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

n,Uřeží U Přivedu 122/4 
500 03 Hradec Králové 

IČ: 70882525 
CZ-NUTS: CZ0521 

V. 48 ) 

'gen. Ing. František Mencl 
řediíé^HZS Královéhradeckého kraje 

Ing.' Vilem Bajer 
předseda představenstva 

/ 

Stránka 6 z 6 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

11. Vzduchové dýchací přístroje řady SATURN 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v baleni 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

2708 Zádový nosič 1 519Kč 21% 

2714 Šroub 10 9Kč 21% 

2715 Šroub 10 9Kč 21% 

2716 Matice 10 9Kč 21% 

2717 Bederní pás kompletní 1 1 969Kč 21% 

2722 Nýt čep 20 10Kč 21% 

2723 Nýt zděř 20 10Kč 21% 

2724 Poutko "Klipsa" 10 12Kč 21% 

2725 Přezka trojzubec "50" 5 91Kč 21% 

2726 Přezka trojzubec "25" 5 70Kč 21% 

2729 Bederní popruh standard pravý 1 423Kč 21% 

2730 Bederní popruh standard levý 1 423Kč 21% 

2733 Automatika s By-passem pro SATURN 200 1 5 511Kč 21% 

2734 Manometr s píšťalou 1 2 985Kč 21% 

2735 Nosič kompletní Saturn 200 Comfort 1 4 622Kč 21% 

2736 Horní závěs Standard 1 2 279Kč 21% 

2737 Výrobní štítek přístroje 20 9Kč 21% 

2738 Štítek Doba použití 20 9Kč 21% 

2739 Šroub 10 10Kč 21% 

2740 Jádro S200, S OXY (bez otvoru pro píšťalu) 5 582Kč 21% 

2741 Hadice 30 MPa G1/8" 550mm 1 483Kč 21% 

2742 Popruh tlakových lahví 1 465Kč 21% 

2744 Ramenní popruh - pravý 1 562Kč 21% 

2745 Ramenní popruh - levý 1 615Kč 21% 

2746 Zádová podložka 1 369Kč 21% 

2747 Držák horního závěsu 1 406Kč 21% 

2748 Podložka lahví 1 426Kč 21% 

2749 Těleso horního závěsu 1 621Kč 21% 

2750 Nosič kompletní Saturn 200 Standard 1 3 692Kč 21% 

2751 Ramenní popruh 1 572Kč 21% 

2752 Nátrubek OXY Comfort 5 316Kč 21% 

2753 Samolepka na kufr 1 51Kč 21% 

2754 Příčka kufru 1 91Kč 21% 

2756 Visačka 1 19Kč 21% 

2778 Podložka objímky 5 51Kč 21% 

3065 Plastový kufr Saturn S2-99 1 4 976Kč 21% 

3101 Jádro 5 582Kč 21% 

3102 Nátrubek rychlouzávěru 5 212Kč 21% 

3102 A Nátrubek S2-99 5 268Kč 21% 

3103 Matice pojišťovací 5 60Kč 21% 

3104 Matice M24 x 1 5 134Kč 21% 

3105 Injektor 5 118Kč 21% 

3106 Čep páčky 10 27Kč 21% 

3107 Můstek 5 102Kč 21% 

3108 Miska horní 1 396Kč 21% 

3110 Pružina 10 4Kč 21% 

3111 Šroub prstence 10 77Kč 21% 

3112 O-kroužek 20 31Kč 21% 

3115 O-kroužek 20 6Kč 21% 

3116 O-kroužek 20 6Kč 21% 

3116A O-kroužek OXY 20 10Kč 21% 

3117 Miska spodní S7 1 776Kč 21% 

3117/A Miska spodní S2-99 1 776Kč 21% 

3117/B Miska spodní S200 Comfort 1 776Kč 21% 

3117/C Miska spodní S200 Standard 1 776Kč 21% 

3117/D Miska spodní OXY 1 776Kč 21% 

3118 Spodní páka 5 256Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

1. Vzduchové dýchací přístroje řady SATURN 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3119 Horní páka kompletní 5 56Kč 21% 

3120 Vysokotlaký ventilek 10 178Kč 21% 

3121 Rychlouzávěr 5 308Kč 21% 

3122 Zaslepovací šroub 5 5Kč 21% 

3123 Jehla 10 212Kč 21% 

3124 Obruč 1 270Kč 21% 

3125 Membrána SATURN 1 615Kč 21% 

3126 Nýt 20 19Kč 21% 

3127 Kolík 10 31Kč 21% 

3128 Kovový filtr 20 70Kč 21% 

3137 Samolepka revize SATURN 20 6Kč 21% 

3140 Píšťala úplná 1 1 049Kč 21% 

3140A Píšťala úplná pro Saturn S2-99 1 1 049Kč 21% 

3141 Těleso regulátoru 5 144Kč 21% 

3142 Píst 5 73Kč 21% 

3143 Tryska 5 24Kč 21% 

3143/A Tryska pro Saturn S2-99 5 24Kč 21% 

3144 Pružina 5 15Kč 21% 

3144 A Pružina S2-99 5 20Kč 21% 

3145 O-kroužek 20 3Kč 21% 

3146 O-kroužek 20 3Kč 21% 

3147 Těsnění Cu 0,5 20 3Kč 21% 

3148 Tlakové potrubí úplné 5 305Kč 21% 

3149 Kuželka úplná 10 148Kč 21% 

3150 Píšťala úplná 5 114Kč 21% 

3159 Nýt 10 3Kč 21% 

3160 Horní závěs kompletní (starý typ) 1 1 766Kč 21% 

3160/A Horní závěs kompletní (nový typ) 1 2 600Kč 21% 

3161 Těleso horního závěsu 1 765Kč 21% 

3162 Nátrubek rychlouzávěru 5 134Kč 21% 

3163 Podložka 0,5 mm 20 3Kč 21% 

3164 Podložka 0,16 mm 20 3Kč 21% 

3166 Manometr 20 MPa (dlouhý závit) 1 910Kč 21% 

3166/B Manometr 20 MPa (krátký závit) 1 910Kč 21% 

3166/C Manometr 20 MPa S2 1 567Kč 21% 

3167 Těleso horního závěsu úplné 1 1 101Kč 21% 

3169 Hadice vysokotlaká 20 MPa, G 1/8", 800 mm 1 701Kč 21% 

3176 Tlumič 10 5Kč 21% 

3180 Matice 10 56Kč 21% 

3192 Podložka 10 15Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

\1. Vzduchové dýchací přístroje řady SATURN 

Ohi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3193 Pojišťovací matice 5 48Kč 21% 

3201 Hadice vrapová 1 187Kč 21% 

3202 Matice převlečná 4 187Kč 21% 

3203 Nátrubek 5 93Kč 21% 

3204 Vázací drát 20 12Kč 21% 

3204A Zajištovací páska 10 3Kč 21% 

3205 Krytka 10 11Kč 21% 

3206 Těsnění nátrubku 10 19Kč 21% 

3220A Spojovací přechod (Rd 40x1/7") Černý nový typ 1 1 037Kč 21% 

3221 Spojovací přechod (Rd 40x4mm) Stříbrný starý typ 1 1 037Kč 21% 

3222 Šroub Rd40x4" 5 184Kč 21% 

3222/A Šroub Rd 40x1/7" 5 184Kč 21% 

3224 Koleno 5 284Kč 21% 

3228 Horní závěs - kompletní (Comfort) 1 3 873Kč 21% 

3240A Popruhy Comfort 1 926Kč 21% 

3286 Manometr kontrolní 20 MPa, vzduch 1 1 760Kč 21% 

3453N1 Matice 10 4Kč 21% 

3502 Krytka rychlouzávěru 5 25Kč 21% 

3249 O-kroužek 10 4Kč 21% 

3769 Kontrolní manometr 20 MPa - kyslík 1 2 022Kč 21% 

3775 Automatika s By-passem pro SATURN S7/99 1 6 302Kč 21% 

3778 Miska horní 1 422Kč 21% 

3779 Vodítko tlačítka 5 163Kč 21% 

3780 By-pass Saturn 1 2 022Kč 21% 

3781 Objímka tlačítka 1 350Kč 21% 

3782 Tlačítko opěrky 5 308Kč 21% 

3783 Těleso ovladače 1 230Kč 21% 

3784 Zajišťovací tlačítko 5 201Kč 21% 

3785 Holender dlouhý 2 86Kč 21% 

3786 Holender krátký 5 112Kč 21% 

3787 Lanko s bowdenem 5 59Kč 21% 

3788 Pružina 20 11Kč 21% 

3789 Pružina 20 19Kč 21% 

3790 Opěrka úplná 1 93Kč 21% 

3791 Opěrka 5 42Kč 21% 

3792 Planžeta 5 37Kč 21% 

3793 Šroub 20 10Kč 21% 

3794 Šroub 5 9Kč 21% 

3800 Automatika pro SATURN OXY Comfort, Dive 1 6 393Kč 21% 

3802 Nátrubek OXY 1 287Kč 21% 

3803 Miska horní OXY 1 422Kč 21% 

3804 Vodítko voliče OXY 5 163Kč 21% 

3805 Volič OXY 5 80Kč 21% 

3806 Objímka tlačítka 5 207Kč 21% 

3807 Šroub stavěči 5 82Kč 21% 

3808 Tlačítko 5 93Kč 21% 

3810 Převlečná matice OXY 4 303Kč 21% 

3811 Membrána OXY 1 851Kč 21% 

3812 Opěrka úplná 1 93Kč 21% 

3813 Držák manometru 3 297Kč 21% 

3814 Opěrný kotouč 1 48Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

\l. Vzduchové dýchací přístroje řady SATURN 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3815 Manometr OXY 1 617Kč 21% 

3820 Spojovací přechod OXY Dive 1 485Kč 21% 

3820A Spojovací přechod OXY Comfort 1 1 054Kč 21% 

3821 Nátrubek OXY Dive 5 138Kč 21% 

3822 Planžeta 5 32Kč 21% 

3823 Opěrka pružiny 5 36Kč 21% 

3824 Pružina 5 5Kč 21% 

3826 Šroub 5 4Kč 21% 

3827 Šroub 5 11Kč 21% 

3828 Dvoucestný ventil OXY 2 690Kč 21% 

3831/A Nosné popruhy (nové provedení) 1 241Kč 21% 

3832 Držák manometru s nátrubkem 1 701Kč 21% 

3837 Vzduchovod Classis 00 (5) č. 1 L = 50 mm 1 48Kč 21% 

3837/1 Vzduchovod Classis 0 (5,5) č.2L = 55 mm 1 48Kč 21% 

3837/2 Vzduchovod Classis 1 (6,5) č.3 L = 65 mm 1 48Kč 21% 

3837/3 Vzduchovod Classis 2 (8) č.4 L = 80 mm 1 48Kč 21% 

3837/4 Vzduchovod Classis 3 (9) č.5 L = 90 mm 1 48Kč 21% 

3837/5 Vzduchovod Classis 4 (10) č.6L = 100 mm 1 48Kč 21% 

3838 Polomaska - velká 1 398Kč 21% 

3839 Polomaska - střední 1 398Kč 21% 

3840 Polomaska - dětská 1 398Kč 21% 

3841 Polomaska - novorozenecká 1 398Kč 21% 

3842 Bakteriální filtr 1 124Kč 21% 

3844 Vrapová hadice (průhledná) 1 93Kč 21% 

3845 Plastový kufr Saturn OXY 1 4 976Kč 21% 

3848 Automatika pro SATURN S2799 1 5 948Kč 21% 

3859 Hliníkový kufr Saturn OXY 1 1 428Kč 21% 

3861 Vrapová hadice OXY 1 187Kč 21% 

3865 Páska upínací čtyřpramenná OXY 1 25Kč 21% 

3873 Vak pro dospělé 1 1 430Kč 21% 

3874 Fonendoskop oboustranný kovový 1 307Kč 21% 

3875 Zdravotnické škrtidlo s automatickou přezkou 1 125Kč 21% 

3906 Krytka rychlospojky a sintru 10 3Kč 21% 

3912 Přechodka 5 92Kč 21% 

3913 Kostka 2 337Kč 21% 

3917 Těleso regulátoru 5 174Kč 21% 

3918 Píst 5 110Kč 21% 

3920 Pružina 5 6Kč 21% 

3921 Píšťala 5 479Kč 21% 

3922 Krytka píšťaly 5 109Kč 21% 

3923 Kuželka 5 138Kč 21% 

3931 Pásek uplínací úplný 5 32Kč 21% 

3932 Adjustační přezka 5 4Kč 21% 

3933 Břišní přezka II 5 16Kč 21% 

3935 Patka pryžová D152 mm 1 251Kč 21% 

3935A Patka pryžová D140 1 235Kč 21% 

3938 Kluzný kroužek 10 101Kč 21% 

3978A Teflonová páska - vzduch 1 15Kč 21% 

3989A Mazivo Turmoxygen LC025 100g 1 1 516Kč 21% 

3989B Mazivo Lukosan 100g - Saturn 1 1 370Kč 21% 

4040 Výrobní štítek přístroje 20 7Kč 21% 

4041 Štítek Doba použití přístroje 20 4Kč 21% 

4214 O-kroužek 20 5Kč 21% 

4723 Šroub 5 5Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

|2. Vzduchové dýchací přístroje řady PLUTO 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 
v balení 

Cena konečný 
zákazník 

DPH 

2702 Přezka trojzubec nehořlavá - samec 1 91Kč 21% 

2703 Přezka trojzubec nehořlavá - samice 1 91Kč 21% 

2705 Nosič kompletní Pluto 300 Comfort 1 4 949Kč 21% 

2706 Štítek Doba použití PLUTO 300 20 10Kč 21% 

2707 Výrobní štítek PLUTO 300 20 16Kč 21% 

2708 Zádový nosič 1 519Kč 21% 

2709 Držák RV 1 284Kč 21% 

2710 Opěrka lahví 1 155Kč 21% 

2711 Popruh tlakových lahví 1 391Kč 21% 

2712 Čep pásku 5 41Kč 21% 

2713 Pásek hadic spodní 5 37Kč 21% 

2714 Šroub 10 9Kč 21% 

2715 Šroub 10 9Kč 21% 

2716 Matice 10 9Kč 21% 

2717 Bederní pás kompletní 1 1 969Kč 21% 

2718 Ramenní popruh - pravý 1 669Kč 21% 

2719 Ramenní popruh - levý 1 669Kč 21% 

2720 Zádová podložka PLUTO 300 1 401Kč 21% 

2721 Pásek dvoujmontáže 5 78Kč 21% 

2722 Nýt čep 20 10Kč 21% 

2723 Nýt zděř 20 10Kč 21% 

2724 Poutko "Klipsa" 10 12Kč 21% 

2725 Přezka trojzubec 5 91Kč 21% 

2726 Přezka trojzubec 5 70Kč 21% 

2727 Nosič kompletní Pluto 300 Standard 1 2 884Kč 21% 

2728 Popruh tlakových lahví standard 1 391Kč 21% 

2729 Bederní popruh standard pravý 1 423Kč 21% 

2730 Bederní popruh standard levý 1 423Kč 21% 

2731 Pásek hadic horní 34Kč 21% 

2732 Pracovní hadice RV 1 835Kč 21% 

2751 Ramenní popruh 1 572Kč 21% 

2759 ompletní šití Fireman 1 13 519Kč 21% 

2760 Pásek hadic -spodní - Fireman 1 300Kč 21% 

2761 Bederní pás kompletní - Fireman 1 3 531Kč 21% 

2762 Poutko- Fireman 1 161Kč 21% 

2763 Ramenní popruh pravý - Fireman 1 2 087Kč 21% 

2764 Ramenní popruh levý - Fireman 1 1 766Kč 21% 

2765 Zádová podložka - Fireman 1 2 301Kč 21% 

2766 Popruh tlakových lahví - Fireman 1 1 006Kč 21% 

2768 Ochranný povlak pracovní hadice - Fireman 1 556Kč 21% 

2769 Ochranný povlak záložní hadice - Fireman 1 647Kč 21% 

2770 Ochranný povlak vysokotlaké hadice - Fireman 1 647Kč 21% 

2771 Ochranný povlak hadice masky - Fireman 1 519Kč 21% 

2782 Držák RV - Pluto velitelské 1 962Kč 21% 

2783 Nosný popruh - Pluto velitelské 1 1 375Kč 21% 

2784 Pásek lahve horní - Pluto velitelské 1 155Kč 21% 
3110 Pružina 10 6Kč 21% 

3116 O-kroužek 20 6Kč 21% 

3142 Píst 5 73Kč 21% 

3143 Tryska 5 24Kč 21% 

3144 Pružina 5 18Kč 21% 

3144 A Pružina Saturn S2-99 5 22Kč 21% 

3145 O-kroužek 20 3Kč 21% 

3146 O-kroužek 20 4Kč 21% 

3150 Píšťala 5 114Kč 21% 

3163 Podložka 0,5 mm 20 3Kč 21% 

3164 Podložka 0,16 mm 20 3Kč 21% 

3288 Manometr kontrolní 30 Mpa, vzduch 1 3 831Kč 21% 

3288A Těleso kontrolního manometru 30 Mpa G1/4" 1 3 028Kč 21% 

3249 0 kroužek 10x6 20 4Kč 21% 

3401B Redukční ventil 30 Mpa - Pluto 1 5 874Kč 21% 
3402A Těleso RV 1 920Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

\2. Vzduchové dýchací přístroje řady PLUTO 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3403A Nátrubek RV 5 241Kč 21% 

3404A Kuželka RV 5 467Kč 21% 

3405 Sroubení 5 152Kč 21% 

3406 Tlačka RV 5 199Kč 21% 

3407 Opěrka RV 5 98Kč 21% 

3408 Víko RV 2 241Kč 21% 

3409 Šroub RV 5 109Kč 21% 

3410 Membrána RV 5 76Kč 21% 

3411 Pružina 2 17Kč 21% 

3412 Vysokotlaké těsnění 5 20Kč 21% 

3413 Kluzná podložka 5 85Kč 21% 

3414 Rychouzávěr 5 318Kč 21% 

3415 O-kroužek 5 6Kč 21% 

3416A Sintr (kalíšek) 5 101Kč 21% 

3417 Tryska 20 134Kč 21% 

3418 Těsnění trysky 5 16Kč 21% 

3419 Krytka RV 5 24Kč 21% 

3420A Pojistný ventil 5 369Kč 21% 

3421A Uzávěr PV 5 155Kč 21% 

3424D Pružina 10 11Kč 21% 

3432N3 Šroub 10 3Kč 21% 

3433 Samolepka revize PLUTO 20 5Kč 21% 

3443 Šroub PV 10 56Kč 21% 

3444 Těleso PV 5 113Kč 21% 

3445 Hadice pracovní - bez koncovek 1 1 036Kč 21% 

3445E Pracovní hadice RV 1 1 059Kč 21% 

3445F Pracovní hadice RV 1 931Kč 21% 

3445V Pracovní hadice RV 1 1 209Kč 21% 

3445 G Středotlaká prodlužovací hadice 1 1 487Kč 21% 

3445X Hadice pracovní 1 1 209Kč 21% 

3446 Hadice záložní 1 945Kč 21% 

3446E Hadice záložní RV délka 340 mm 1 1 059Kč 21% 

3447D Přesuvka dvojčinná 5 183Kč 21% 

3448D Spojka dvojčinná 5 202Kč 21% 

3449D Kuželka 5 106Kč 21% 

3450 Pružina 5 6Kč 21% 

3451 Pružina 5 6Kč 21% 

3452D O-kroužek 10 6Kč 21% 

3453 O-kroužek 10 4Kč 21% 

3453N1 Matice 10 4Kč 21% 

3453N2 Pojišťovací šroub 20 6Kč 21% 

3453N3 Šroub 10 4Kč 21% 

3453N4 Šroub 10 3Kč 21% 

3453N5 Podložka 10 3Kč 21% 

3454 Kulička 10 5Kč 21% 

3455 Píšťala VDP 1 1 056Kč 21% 

3456 Těleso regulátoru 5 262Kč 21% 

3457 Kuželka 5 120Kč 21% 

3458 O-kroužek 5 5Kč 21% 

3462 Hadice vysokotlaká 30 MPa, G 1/8", 1000 mm 1 958Kč 21% 

3462V Hadice 30 MPa 1 471Kč 21% 

3463 Manometr s krytkou 1 899Kč 21% 

3465/A Hadice Spiromatic 655 1 845Kč 21% 

3465/D Hadice středotlaká 2100 (Bronto) 1 979Kč 21% 

3465/E Hadice středotlaká 1000 (Bronto) 1 1 407Kč 21% 

3465/F Hadice středotlaká 600 (Trellchem) 1 1 273Kč 21% 

3465/G Hadice Spiromatic S 655, přímá koncovka 1 1 127Kč 21% 

3480 Kontrolní manometr 0-1,5 MPa (středotlak), vzduch 1 2 948Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

2. Vzduchové dýchací přístroje řady PLUTO 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3481 Klíč k montáži ventilu 1 209Kč 21% 

3482 Klíč k montáži rychlospojky 1 198Kč 21% 

3486 Rychlospojka - samice 5 310Kč 21% 

3487 Rychlospojka - samec 5 738Kč 21% 

3500V Manometr s krytkou 1 1 043Kč 21% 

3502 Krytka rychlouzávěru 5 67Kč 21% 

3584 O-kroužek 10 4Kč 21% 

3884 Záslepka otvoru RV 5 32Kč 21% 

3903 Spona 1 5 18Kč 21% 

3904 Spona II 5 17 Kč 21% 

3906 Krytka rychlospojky a sintru 10 3Kč 21% 

3907A Výrobní štítek přístroje 20 10Kč 21% 

3909 Kluzný kroužek 10 48Kč 21% 

3911 Manometr s píšťalou 1 3 189Kč 21% 

3912 Přechodka 5 92Kč 21% 

3913 Kostka 2 337Kč 21% 

3917 Těleso regulátoru 5 174Kč 21% 

3918 Píst 5 110Kč 21% 

3920 Pružina 5 6Kč 21% 

3921 Píšťala 5 479Kč 21% 

3922 Krytka píšťaly 5 109Kč 21% 

3923 Kuželka 5 138Kč 21% 

3926 Opěrka lahví 1 81Kč 21% 

3927 Podložka zádová 1 305Kč 21% 

3928 Pásek lahví pravý 1 348Kč 21% 

3930 Pásek lahví levý 1 364Kč 21% 

3931 Pásek upínací úplný 5 32Kč 21% 

3932 Adjustační přezka 5 3Kč 21% 

3933 Břišní přezka II 5 34Kč 21% 

3934 Poutko 5 11Kč 21% 

3937 Pečeť s drátem 20 13Kč 21% 

3938 Kluzný kroužek 10 101Kč 21% 

4039 Kroužek přítlačný 20 18Kč 21% 

4475 Matice 10 5Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací technik latný od 1.4.2018 
3. Celoohličejové masky řady CM5, SARI, Spiromatic, Spiromatic S, Interspiro NIKU, Spiroscape 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

2785 Tělo masky 1 8 320Kč 21% 

2787 Vložka ventilu 1 2 916Kč 21% 

2788 Spojka ventilu 1 2 889Kč 21% 

2789 Přidržovací kroužek 10 91Kč 21% 

2790 Páčka 1 1 482Kč 21% 

2791 Vodítko páčky 10 599Kč 21% 

2792 Pečetní manžeta 5 278Kč 21% 

2793 Střed ventilu 1 1 209Kč 21% 

2794 Regulační matice 5 155Kč 21% 

2795 Pružina 10 152Kč 21% 

2796 Zdvihovací vřeteno 1 490Kč 21% 

2798 Píst ventilu 1 1 338Kč 21% 

2799 Šroub 10 34Kč 21% 

2800 Pojistná příložka 10 106Kč 21% 

2801 Průzvučná membrána kompletní 1 1 227Kč 21% 

2802 Ruční šroub 10 124Kč 21% 

2803 Ochranný klip 10 124Kč 21% 

2804 Kryt průzvučné membrány 1 1 552Kč 21% 

2810 Výdechový ventil 10 1 147Kč 21% 

2835 Servisní kit tlakové hadice Spiromatic 90 QS (460 190 321) 1 545Kč 21% 

2836 Servisní kit tlakové hadice Spiromatic 90 QS (460 190 322) 1 1 958Kč 21% 

2840 0 kroužek pro by-pass 10 54Kč 21% 

2844 Tlačná vycpávka OTS mic 1 1 370Kč 21% 

2845 Tlačná vycpávka se čtyřmi otvory 1 1 095Kč 21% 

2846 Výdechová (exhalační) membrána 5 476Kč 21% 

2847 Membrána 1 1 145Kč 21% 

2848 Podložka 10 91Kč 21% 

2849 Ventilové pouzdro - podsestava 1 749Kč 21% 

2850 Maska pro Spiroscape bez hadice 1 7422Kč 21% 

3208 Ventilová sada Sari 10 212Kč 21% 

3211 Průzvučná membrána 1 219Kč 21% 

3212 Upínací kříž SARI 1 556Kč 21% 

3213 O-kroužek je součástí Průzvučné membrána 3211 20 8Kč 21% 

3214 Kryt 1 65Kč 21% 

3216 Nýt - vdechovací ventil 20 26Kč 21% 

3242 Těsnění výdechového ventilu 10 26Kč 21% 

3243 Výdechový ventil 10 24Kč 21% 

3266 Sedlo ventilu 10 14Kč 21% 

3272 Brýlové obroučky CM5 1 294Kč 21% 

3274 Zorník panaromatický CM5 1 119Kč 21% 

3276 Objímka zorníku 1 88Kč 21% 

3277A Upínací kříž CM5 - textilní 1 230Kč 21% 

3278 Sedlo výdechového ventilu 10 27Kč 21% 

3279 Vdechovací ventil 10 25Kč 21% 

3280 Víčko komory 5 39Kč 21% 

3281 Pryžové těsnění 10 26Kč 21% 

3289 Krytka průzvučné membrány 5 71Kč 21% 

3684 Hadice komplet - Spiroscape 1 1 177Kč 21% 

3685 Klobouček ventilu - Spiroscape 1 171Kč 21% 

3691 Kolík 10 41Kč 21% 

3694 Vyrovnávací membrána 5 202Kč 21% 

3697 Ventilová kuželka 1 666Kč 21% 

3833 Kryt membrány 1 1 962Kč 21% 



\3. Celoohličejové masky řady CM5, SARI, Spiromatic, Spiromatic S, Interspiro MKII, Spiroscape 

latny od 1.4.2018 Ceník náhradních dílu dýchací technik 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

3834 O-kroužek 5 124Kč 21% 

3849 Upevňovací kroužek 10 238Kč 21% 

3851 Sedlo membrány 1 1 006Kč 21% 

3855 Kroužek vrchní 1 803Kč 21% 

3856 Úchytná deska 1 834Kč 21% 

3856A Připojení ventilu 1 1 548Kč 21% 

3857 Pojistný kroužek 10 57Kč 21% 

3858 Šroub 10 70Kč 21% 

3869 Přezka 3 256Kč 21% 

3870 Pás s přezkou 1 596Kč 21% 

3871 Šroub 10 32Kč 21% 

3883 O-kroužek 10 47Kč 21% 

3892 Vnitřní maska kompletní 1 2 624Kč 21% 

3892B Vnitřní maska kompletní bez NV 1 4 146Kč 21% 

3894 O-kroužek 5 71Kč 21% 

3896 O-kroužek 10 57Kč 21% 

3897 O-kroužek 10 74Kč 21% 

3898 O-kroužek 10 45Kč 21% 

3899 Páčka kompletní 1 734Kč 21% 

3902 By-pass Spiromatic 1 2 388Kč 21% 

3908 Průzvučná membrána 1 696Kč 21% 

3925 Brýlové obroučky Interspiro 1 4 232Kč 21% 

3940B Maska lícní IS bez PA 1 7 383Kč 21% 

3941 Přetlaková automatika INTERSPIRO 1 10 968Kč 21% 

3943 Rámeček zorníku 1 765Kč 21% 

3943A Rámeček zorníku - černý 1 1 386Kč 21% 

3944 Upínací kříž pětibodový - přírodní pryž 1 412Kč 21% 

3944B Upínací kříž pětibodový - černá pryž 1 771Kč 21% 

3945 Membrána ventilu 10 82Kč 21% 

3946 Sedlo ventilu 10 49Kč 21% 

3951 Přetlakové zařízení 1 7 276Kč 21% 

3952 Krycí kroužek 5 360Kč 21% 

3953 Matice 5 208Kč 21% 

3954 Vodící disk 1 595Kč 21% 

3955 Pružina 5 525Kč 21% 

3956 Membrána kompletní 1 4 055Kč 21% 

3957 Těsnící kotouč 5 567Kč 21% 

3958 Výdechová membrána 5 530Kč 21% 

3959 Vodící kolík 10 164Kč 21% 

3960 O-kroužek 5 105Kč 21% 

3961 Svěrací kroužek 5 214Kč 21% 

3962 Membrána 1 1 144Kč 21% 

3963 Pouzdro ventilu 1 5 154Kč 21% 

3964 Vnitřní ventil 336 190 281 1 6 581Kč 21% 

3965 Kryt s ochranným kroužkem a tlačítkem 1 1 198Kč 21% 

3966 Zorník PC 1 452Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

\3. Celoohličejové masky řady CM5, SARI, Spiromatic, Spiromatic S, Interspiro MKII, Spiroscape 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks  

v balení 

Cena konečný  

zákazník 
DPH 

3966C Zorník PA HT - zvýšená tepelná odolnost 1 701Kč 21% 

3967 Zorník TRIPLEX 1 2 060Kč 21% 

3968 Ochranná folie 1 59Kč 21% 

3996 Adaptér na přilbu Gallet 1 4 066Kč 21% 

4009 Kotoučový ventil 5 287Kč 21% 

4011 Membrána ventilu 10 180Kč 21% 

4012 Těsnění výdechového ventilu 10 98Kč 21% 

4014 Kuželka ventilu 1 684Kč 21% 

4015 Membrána 1 1 257Kč 21% 

4016 Pružina 5 153Kč 21% 

4017 O-kroužek 10 96Kč 21% 

4018 Pečetní manžeta 5 249Kč 21% 

4019 Vyrovnávací membrána 5 208Kč 21% 

4020 O-kroužek 10 63Kč 21% 

4021 O-kroužek 10 109Kč 21% 

4022 Pružina 10 90Kč 21% 

4023 O-kroužek 10 63Kč 21% 

4024 Dřík ventilu 1 345Kč 21% 

4025 Pružina 1 276Kč 21% 

4026 O-kroužek 10 63Kč 21% 

4027 Servisní sada Interspiro 1 4 548Kč 21% 

4037 Set signalizační páčky (Indicator arm) - 460190309 1 530Kč 21% 

4042 Šroub 1 255Kč 21% 

4043 Ovladač by-passu 1 417Kč 21% 

4044 Šroub 1 403Kč 21% 

4045 Kuželka 1 414Kč 21% 

4046 Připojovací těleso 1 626Kč 21% 

4047 Připojovací matice 1 694Kč 21% 

4048 Vřeteno by-passu 1 1 482Kč 21% 

4049 By-pass 1 4 369Kč 21% 

4050 Vnitřní polomaska, standardní velikost NR 1 1 733Kč 21% 

4051 Vnitřní polomaska, extra malá 1 2 406Kč 21% 

4052 Vnitřní polomaska, extra velká 1 4 430Kč 21% 

4054 Sedlo ventilu 1 228Kč 21% 

4055 Vnitřní polomaska kompletní, stand. vel. - NR 1 3 056Kč 21% 

4056 Vnitřní polomaska kompletní, extra malá 1 3 667Kč 21% 

4057 Vnitřní polomaska kompletní, extra velká 1 5439Kč 21% 

4059 Ochranná síťka 1 414Kč 21% 

4060 Průzvučná membrána kompletní 1 1 552Kč 21% 

4061 Úchytná deska 1 933Kč 21% 

4062 Uzavírací klapka 5 308Kč 21% 

4063 Náhlavní kříž typ A 1 1 902Kč 21% 

4064 Náhlavní kříž typ A se síťkou 1 5 169Kč 21% 

4065 Vrchní řemen typ A 1 483Kč 21% 

4066 Náhlavní kříž typ A 1 727Kč 21% 

4067 Přezka kompletní typ A 4 209Kč 21% 

4068 Přezka kompletní typ B 5 268Kč 21% 

4069 Náhlavní kříž typ B a MKII 1 1 102Kč 21% 

4070 Náhlavní kříž typ B se síťkou 1 3 780Kč 21% 

4071 Zorník tvrzený 1 1 432Kč 21% 

4072 Zorník tvrzený proti mlžení 1 4 782Kč 21% 

4073 Tělo masky typ A, standardní velikost 1 6 991Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 

13. Celoohličejové masky řady CMS, SARI, Spiromatic, Spiromatic S, Interspiro MKII, Spiroscape 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks 

v balení 

Cena konečný 

zákazník 
DPH 

4074 Tělo masky typ B, standardní velikost 1 7 173Kč 21% 

4075 Tělo masky typ B, malá velikost 1 7 762Kč 21% 

4076 Tělo masky typ B, extra velká 1 7 476Kč 21% 

4078 Vnější průzvučná membrána 1 1 315Kč 21% 

4079 Ruční šroub 5 146Kč 21% 

4080 Rámeček zorníku kompletní typ A 1 738Kč 21% 

4081 Rámeček zorníku kompletní typ B 1 888Kč 21% 

4082 Šroub 10 46Kč 21% 

4083 Šroub 10 29Kč 21% 

4084 Závěsná šňůra 1 942Kč 21% 

4085 Uzamykací kolík 5 349Kč 21% 

4086 Uzamykací kolik 5 412Kč 21% 

4087 Plicní automatika s koncovkou M16 1 11 503Kč 21% 

4088 Plicní automatika s koncovkou M20 1 11 503Kč 21% 

4089 Vnitřní ventil SPIROMATIC S 1 3 076Kč 21% 

4090 Páčka 1 769Kč 21% 

4091 Uzamykací kroužek 5 212Kč 21% 

4092 Těleso vnitřního ventilu M20 10 1 038Kč 21% 

4093 Těleso vnitřního ventilu M16 10 1 059Kč 21% 

4094 Kryt SPIROMATIC S 5 503Kč 21% 

4095 Krycí kroužek membrány 10 116Kč 21% 

4096 Těleso plicní automatiky 1 1 204Kč 21% 

4097 Kolík 10 155Kč 21% 

4098A Kolík 10 423Kč 21% 

4098 Zvedací páčka kompletní 1 556Kč 21% 

Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 
\4. Protichemické obleky Trellchem 

Obi. číslo Název výrobku 
Počet ks  

v baleni 

Cena konečný  

zákazník 
DPH 

DT11010 Pryžová manžeta 1 805Kč 21% 

DT11011 PVC pásek 12 mm 20 m 105Kč 21% 

DT11012 Pryžový elastický pásek 1 105Kč 21% 

DT11013 Vnitřní rukavice 1 pár 82Kč 21% 

DT11014 Lepidlo 125 ml 1 381Kč 21% 

DT11015 Tvrdidlo 8 ml 1 340Kč 21% 

DT11016 Záplaty obleku Butyl 1 535Kč 21% 

DT11017 Holínky Fireman vel. 43,5/9,5 1 pár 2 265Kč 21% 

DT11018 Holínky Fireman vel. 45/10 1 pár 2 265Kč 21% 

DT11019 Holínky Fireman vel. 46,5/11,5 1 pár 2 265Kč 21% 

DT11020 Rukavice 4H HPS/ VPS 1 pár 331Kč 21% 

DT11021 Vnitřní kroužek 1 331Kč 21% 

DT11022 Vnější kroužek 1 382Kč 21% 

DT11023 PVC zorník standartní 2mm 1 760Kč 21% 

DT11024 Vnitřní těsnící proužek pro zorník k T. Super 1 577Kč 21% 

DT11025 Sada lepení pro protichemický oblek VPS - žlutá barva 1 2 311Kč 21% 

DT11026 Sada záplat pro protichemický oblek SUPER - žlutá barva 1 696Kč 21% 



Ceník náhradních dílů dýchací techniky platný od 1.4.2018 
\5. Lahve a lahvové ventily 20 MPa a 30 MPa 

3059 Lahvový ventil 30 MPa M18x1,5 1 1 659Kč 21% 

3079 Lahvový ventil 30 MPa E17 con 1 1 659Kč 21% 

3083 Lahvový ventil 20 MPa G3/8" závit M25x2 1 2 456Kč 21% 

3195 Lahvový ventil 20 Mpa, vzduch, W 19,2 1 851Kč 21% 

3237 Matice kolečka 10 63Kč 21% 

3238 Pružina 10 26Kč 21% 

3239 Teflonová podložka 20 44Kč 21% 

3244 Ucpávka 5 61Kč 21% 

3246 Teflonová podložka 20 43Kč 21% 

3247 Vřeteno 5 155Kč 21% 

3248 Kuželka, ventil 20 Mpa 10 129Kč 21% 

3248A Kuželka, ventil 30 Mpa 10 144Kč 21% 

3249 Kroužek (3607) 20 4Kč 21% 

3254 Trubka ochranná 10 70Kč 21% 

3273 Knoflík 10 36Kč 21% 

3345A Redukce 1/2"-3/8"UNF 1 161Kč 21% 

3346 Záslepka plastová 10 5Kč 21% 

3378 Kuželka pro nový typ ventilu 3195 20 Mpa 1 70Kč 21% 

3379 0 kroužek pro nový typ ventilu3195 20 Mpa 1 5Kč 21% 

3380 Víčko do kolečka pro nový typ ventilu 3195 20 Mpa 1 6Kč 21% 

3381 Ovládací kolečko pro nový typ ventilu 3195 20 Mpa 1 36Kč 21% 

3382 Mosazná fixační deska pro nový typ ventilu 3195 20 Mpa 1 21Kč 21% 

3383 Kuželka ventilu na nový typ ventilu 3059 a 3079 30 Mpa 1 95Kč 21% 

3384 Vřeteno na nový typ ventilu 3059 a 3079 30 Mpa 1 31Kč 21% 

3385 Kolečko ventilu černé na ventil 3059 a 3079 30 Mpa 1 246Kč 21% 

3387 Discharge protectorpro 3059, 3079 1 433Kč 21% 

3467 Podpůrná hlavice 1 147Kč 21% 

3474 Pryžová hlavice 5 59Kč 21% 

3584 O-kroužek 10 4Kč 21% 

3829A Lahvový ventil Saurn OXY - přímý 1 674Kč 21% 

3939 Kroužek aretace 10 18Kč 21% 

3969 Podložka aretace 10 48Kč 21% 

3970 Vřeteno 5 94Kč 21% 

3971 Ucpávka 5 189Kč 21% 

3973 Kluzný kroužek 10 16Kč 21% 

3974 O-kroužek 20 4Kč 21% 

3975 O-kroužek 20 3Kč 21% 

3976A Samoplepka Meva 1 47Kč 21% 

3976B Samolepka Saturn 200 1 19Kč 21% 

3976C Samolepka Stlačený vzduch 1 19Kč 21% 

3976D Samolepka Saturn S2 1 19Kč 21% 

3976E Samolepka Pluto 300 1 19Kč 21% 

3976F Samolepka Saturn OXY 1 19Kč 21% 

3976G Samolepka Stlačený kyslík 1 19Kč 21% 

3978A Teflonová páska - vzduch 1 15Kč 21% 

3978B Teflonová těsnící páska - kyslík 1 498Kč 21% 

Změna a úprava cen vyhrazena 

Autorizovaná servisní střediska Meva a.s. 

\Záruční a pozáruční servis dýchací techniky řady SATURN a PLUTO 

MEVA a.s., Servisní středisko dýchací techniky, Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem 

^Pozáruční servis dýchací techniky řady SATURN a PLUTO 

MEVA-BRNO, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, 24.dubna 428, 664 43 Želešice 

MEVA-OSTRAVA, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Slovenská 1, 702 00 Ostrava-Přívoz 

MEVA-CB, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Dolní ulice, 370 04 České Budějovice 

Severní energetická a.s., Servisní středisko dýchací techniky, V. Řezáče 315, 434 01 Most 

HZS Plzeňského kraje, Servisní středisko dýchací techniky, U Hasičů 1, 323 35 Plzeň 

HZS Královehradeckého kraje, Servisní středisko dýchací techniky, Nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hr. Králové 

HZS Jihomoravského kraje, Servisní středisko dýchací techniky, Lidická 61, 602 00 Brno 

SZDT Lubor Veselý, Servisní středisko dýchací techniky, Olšová 23, 373 71 Rudolfov 

Draeger Safety s.r.o., divize PPS Vítkovice, Servisní středisko dýchací techniky, Kotkova 4a, 706 02 Ostrava 

Třinecké železárny a.s., Servisní středisko dýchací techniky, Průmyslová 1000, 739 70 Třinec 

DIVECENTRUM CZ, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Nerudova 956, 500 02 Hradec Králové 



Obchodní zastoupení pro jednotlivé země 

Obchodní zastoupení pro Slovensko: 
MEVAKO s.r.o., Krátká 574, 049 51 Brzotín 

Obchodní zastoupení pro Polsko: 

MEVA-POL, ulice Elektronová 2, 65-730 Zelenia Gora 

Obchodní zastoupení pro Maďarsko: 

MEVA KOMI, Táncsics M.utca, 2800 Tatabánya 

Obchodní zastoupení pro Bulharsko: 
MEVA Bulgaria, bl. Kliment OhridskiNo.65, 1797 Sofia 



Ceník dýchací techniky platný od 1.4.2018 

1. Vzduchové dýchací přístroje řady PLUTO 

Obi. číslo Název výrobku Kon. zákazník DPH 

Základní tělesa přístroje Pluto 

3075 Základní těleso přístroje PLUTO 300 Comfort 13 449,90 Kč 21% 

3075F Základní těleso přístroje PLUTO 300 Fireman 15 729,00 Kč 21% 

3075A Základní těleso přístroje PLUTO 300 Standard 11 877,00 Kč 21% 

Základní těleso přístroje Interspiro SpiroGuide 

3755 Základní těleso přístroje SpiroGuide s elektronikou od 67 150 Kč 21% 

Masky s plicní automatikou SPIROMATIC S 

3043G Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, náhlavní kříž T 13 860,00 Kč 21% 

3043C Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, náhlavní kříž T, by-pass 15 246,00 Kč 21% 

3043F Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, náhlavní kříž 12 600,00 Kč 21% 

3043B Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, náhlavní křiž, by-pass 15230,00 Kč 21% 

3043FE Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, adaptér Gallet 15 500,00 Kč 21% 

3043BE Maska s plicní automatikou Spiromatic S NR, adaptér Gallet, by-pass 17334,00 Kč 21% 

3902 By-pass Spiromatic (přídavná dodávka vzduchu) 3 100,00 Kč 21% 

30431 Maska s plicní automatikou Inspire, náhlavní křiž 12 600,00 Kč 21% 

3043IE Maska s plicní automatikou Inspire, adaptér Gallet 15 500,00 Kč 21% 

Tlakové zásobníky 30 MPa, vzduch 

3039 Zásobník ocelový ultralehký 61/30 MPa, vzduch 5 457,00 Kč 21% 

3271 Zásobník kompozitní 21/30 MPa, vzduch 11 556,00 Kč 21% 

3259 Zásobník kompozitní 31/30 MPa, vzduch 11 748,60 Kč 21% 

3270 Zásobník kompozitní 6,9 1/30 MPa, vzduch, 4,0 kg, 20 let 12 305,00 Kč 21% 

3257 Zásobník kompozitní 6,81/30 MPa, vzduch, 4,4 kg, 30 let 12412,00 Kč 21% 

3200 Zásobník kompozitní 6,81/30 Mpa, vzduch, 4,7 kg, neomezená životnost 13 696,00 Kč 21% 

3041 Zásobník kompozitní 91/30 MPa, vzduch 14 017,00 Kč 21% 

Obaly pro kompozitní tlakové zásobníky 30 MPa 

3086B Obal pro kompozitní zásobník 2 i/30 MPa 631,30 Kč 21% 

3086F Obal pro kompozitní zásobník 3 i/30 Mpa 786,45 Kč 21% 

3086E Obal pro kompozitní zásobník 4,71/30 MPa 786,45 Kč 21% 

3086 Obal pro kompozitní zásobník 6,9 i/30 MPa 887,03 Kč 21% 

3086A Obal pro kompozitní zásobník 9 I/30 MPa 971,56 Kč 21% 

Příslušenství 

3499 Tkus pro montáž 2x6,9 PLUTO 1 426,00 Kč 21% 

3496 Tkus pro montáž 2x6,9 PLUTO 300 - zahnutý 1 391,00 Kč 21% 

3055 Brašna na masku 740,00 Kč 21% 

3754 Hlasová komunikace - Spirocom 24 800,00 Kč 21% 

3752 Spirocom rádio adapter Motorola GP340 12 520,00 Kč 21% 

2. Vyváděcí přístroje, vyváděcí kukla a příslušenství 

3756 Vyváděcí přistroj - Sciroscape HP 15,200bar 12 620,00 Kč 21% 

3077 Adaptér pro rychlé plněni - pro Spiroscape BAR 2 985,00 Kč 21% 

3078 Adaptér pro rychlé plněni - pro Spiroscape PSI 4 602,00 Kč 21% 

3318 Vyváděcí kukla - Evac Hood 6 500,00 Kč 21% 



Ceník dýchací techniky platný od 1.4.2018 

3. Příslušenství dýchací přístroje řady SATURN 

Obi. číslo Název výrobku Konečný zákazník DPH 

Celoobličejové masky SARI 

3293A Maska SARI, přírodní pryž, náhlavní kříž, zorník PC 2 970,00 Kč 21% 

3293C Maska SARI, přírodní pryž, náhlavní kříž, zorník TRIPLEX 5 565,00 Kč 21% 

3293E Maska SARI, přírodní pryž, adaptér Gallet, zorník PC 6 000,00 Kč 21% 

Tlakové zásobníky 20 MPa, vzduch 

3267 Zásobník ocelový 71/20 MPa, vzduch 4 601,00 Kč 21% 

3268 Zásobník ocelový 51/20 MPa, vzduch 4 494,00 Kč 21% 

3265 Zásobník ocelový 21/20 MPa, vzduch 2 824,80 Kč 21% 

Příslušenství 

c 3055 Brašna na masku 740,00 Kč 

4. Kyslíkové resuscitační přístroje řady SATURN OXY 

Obi. číslo Název výrobku 

| 3060K | Kyslíkový resuscitační přistroj SATURN OXY Comfort 14 969,30 Kč 

Tlakové zásobníky 20 MPa, kyslík 

l 3825A | Zásobník ocelový 21/20 MPa, kyslík 3 081,60 Kč 

5. Kontrolní manometry 

Obi. číslo Název výrobku 

3288 Manometr kontrolní 30 MPa, vzduch 3 580,00 Kč 21% 

3286 Manometr kontrolní 20 MPa, vzduch 1 583,60 Kč 21% 

3769 Manometr kontrolní 20 MPa, kyslík 1 540,80 Kč 21% 

6.Servisní sady 

2650 Servisní sada Saturn 200 Standart - 5let 1324,13 Kč 21% 

2651 Servisní sada Saturn 200 Comfort - 5let 1 469,65 Kč 21% 

2652 Servisní sada Saturn S2-99 - 5let 1 320,92 Kč 21% 

2653 Servisní sada Saturn S5,S7 - 5let 1 334,83 Kč 21% 

2654 Servisní sada Saturn OXY - 5let 2 086,50 Kč 21% 

2655 Servisni sada PLUTO Standart - 5let 510,00 Kč 21% 

2656 Servisní sada PLUTO Comfort, Fireman - 5let 506,00 Kč 21% 

2658 Servisni sada Maska CM5D - 5let 219,35 Kč 21% 

2659 Servisní sada Maska Spiromatic -10 let 3 084,81 Kč 21% 

2660 Servisní sada Maska Spiromatic S - 10 let 3 594,13 Kč 21% 

2661 Servisni sada Maska Spiromatic S by-pass - 10 let 3 992,17 Kč 21% 



Ceník dýchací techniky platný od 1.4.2018 

7. Filtrační přístroje, filtry a masky 

Obj. číslo Název výrobku Konečný zákazník DPH 

Filtry Pro 2000 

3340 Filtr B2 Rd40x4 489,00 Kč 21% 

3340B Filtr A2B2E2K2 Rd 40x4 748,00 Kč 21% 

3340C FiltrA2B2E2-P3 Rd 40x4 590,00 Kč 21% 

3340E Filtr A2 Rd40x4 374,00 Kč 21% 

3340H Filtr A2B2E2K2-P3 Rd 40x4 950,00 Kč 21% 

3340J Filtr K2 Rd40x4 290,00 Kč 21% 

3340K Filtr K2-P3 Rd40x4 576,00 Kč 21% 

3340L Filtr B2-P3 Rd40x4 648,00 Kč 21% 

3340M Filtr A2B2E2 Rd 40x4 446,00 Kč 21% 

3340O Filtr A2-P3 Rd40x4 561,00 Kč 21% 

3341 Filtr B2 Rd 40x177" 483,00 Kč 21% 

3341B Filtr A2B2E2K2 Rd 40x1/7" 580,00 Kč 21% 

3341E Filtr A2 Rd 40x1/7" 324,00 Kč 21% 

3341F Filtr E2 Rd 40x1/7" 620,00 Kč 21% 

3341H Filtr A2B2E2K2-P3 Rd 40X1/7" 708,00 Kč 21% 

33411 Filtr A2B2-P3 Rd 40x1/7" 690,00 Kč 21% 

3341'J Filtr K2, RdRd 40x1/7" 440,00 Kč 21% 

3341K Filtr K2-P3 Rd 40x1/7" 690,00 Kč 21% 

3341L Filtr B2-P3 Rd 40x1/7" 720,00 Kč 21% 

3341N Filtr A2B2 Rd 40x1/7" 457,00 Kč 21% 

33410 Filtr A2-P3 Rd 40x1/7" 640,00 Kč 21% 

3341P Filtr E2-P3 Rd 40x1/7" 690,00 Kč 21% 

3341R Filtr proti částicím PF 10 P3 Rd 40x1/7" 240,00 Kč 21% 

3341S Filtr AX-P3 Rd 40x1/7" 744,00 Kč 21% 

Profile 

3052A Polomaska PROFILE 2, vel. S 400,00 Kč 21% 

3052B Polomaska PROFILE 2 vel. M 400,00 Kč 21% 

3052C Polomaska PROFILE 2, vel. L 400,00 Kč 21% 

DT09002 Polomaska PROFILE 60 990,00 Kč 21% 

DT09004 Polomaska PROFILE 40 1 034,00 Kč 21% 

3054A Filtr Pro2P3 (pér) 240,00 Kč 21% 

3054B Filtr Pro2A1 (pár) 264,00 Kč 21% 

3054C Filtr Pro2A2 (pár) 318,00 Kč 21% 

3054D FiltrPro2 A1B1E1 (pár) 393,00 Kč 21% 

3054E Filtr Pro2A1B1E1K1 (pár) 393,00 Kč 21% 

3054F Filtr Pro2 A1-P3 (pár) 504,00 Kč 21% 

3054G Filtr Pro2 A2-P3 (pár) 540,00 Kč 21% 

3054H Filtr Pro2 A1B1E1-P3 (pár) 570,00 Kč 21% 

30541 Filtr Pro2 A1B1E1K1-P3 (pár) 580,00 Kč 21% 

Masky 

3295 Maska obličejová PROMASK BLACK 2 593,00 Kč 21% 

DT09005 Maska obličejová PROMASK SIL 4 790,00 Kč 21% 

DT09003 Maska obličejová PROMASK 2 4 790,00 Kč 21% 

DT09006 Maska obličejová panoramatická VISION 1000 6 200,00 Kč 21% 

DT09007 Maska obličejová panoramatická VISION 4000 6 200,00 Kč 21% 



Ventilační jednotky PROFLOW 

3313A Jednotka PROFLOW SC 120 21 390,00 Kč 21% 

3313B Jednotka PROFLOW 3 120 21 390,00 Kč 21% 

3313C Jednotka PROFLOW 3 180 22 154,00 Kč 21% 

3313D Jednotka PROFLOW 2 EX 120 26 790,00 Kč 21% 

Ceník dýchací techniky platný od 1.4.2018 

8. Vysokotlaké kompresory TRIDENT, ASTRA 

3096A TRIDENT Klasik 200, 5,5 kW/400 V, 200 l/min od 129 500,00 Kč 21% 

3096B TRIDENT Klasik 400, 7,5 kW/400 V, 400 l/min od 275 900,00 Kč 21% 

3096C TRIDENT Klasik 200, Honda 11 HP, 200 l/min od 145 900,00 Kč 21% 

3096F TRIDENT Klasik 400, Honda 20 HP, 400 l/min od 330 200,00 Kč 21% 

3098A ASTRA 160E, 4,4 kW/400 V, 160 l/min od 98 295,00 Kč 21% 

3098C ASTRA 160S, Honda GX270, 200 l/min od 108 845,00 Kč 21% 

3098D ASTRA V3E, 5,5 kW/400 V, 225 l/min od 108 740,00 Kč 21% 

3098E ASTRA V3S, Honda GX270, 245 l/min od 122 332,00 Kč 21% 

3098F ASTRA V32E, 7,5 kW/400 V, 250 l/min od 121 240,00 Kč 21% 

3098G ASTRA V32S, Honda GX390, 280 l/min od 142 138,00 Kč 21% 

3098H ASTRA V32 Stabil, 7,5kW/400V, 250 l/min od 176 795,00 Kč 21% 

Obi. číslo Název výrobku Konečný zákazník DPH 

9. Protichemické obleky 

DT11001 Trellchem EVO (CV, VP1) od 93 693 Kč 21% 

DT13001 Trellchem VPS (CV, VP1) od 56 953 Kč 21% 

DT11002 Trellchem SUPER (CV, VP1) od 78 375Kč 21% 

DT13002 Trellchem LIGHT (CV, VP1) od 27 280 Kč 21% 

DT11003 Trellchem NEO (CV, VP1) od 29 480 Kč 21% 

DT13003 Trellchem EVO - T od 80 163 Kč 21% 

DT13004 Trellchem VPS - T od 49 803 Kč 21% 

DT13005 Trellchem SUPER - T od 63 388 Kč 21% 

DT13006 Trellchem LIGHT- T od 24 475 Kč 21% 

DT13007 Trellchem SPLASH 600 od 2 943 Kč 21% 

DT13008 Trellchem SPLASH 900 od 10 285 Kč 21% 

DT11004 Trellchem SPLASH 1000 od 14 850 Kč 21% 

DT13009 Trellchem SPLASH 1000S od 14 850 Kč 21% 

DT13010 Trellchem SPLASH 2000 od 17 298 Kč 21% 

DT13011 Trellchem SUPER FREEFLOW od 78 678 Kč 21% 

DT13012 Trellchem LIGHT FREEFLOW od 39 682 Kč 21% 

DT13013 Trellchem SPLASH 2000P od 18 068 Kč 21% 

Změna a úprava cen vyhrazena 

Servisní střediska MEVA a.s. 

Záruční servis: 

MEVA a.s., Servisni středisko dýchací techniky, Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem 

Pozáruční servis a sběrná střediska: 

MEVA a.s., Servisní středisko dýchací techniky, Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem 

MEVA-BRNO, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, 24.dubna 428, 664 43 Želešice 

MEVA-OSTRAVA, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Slovenská 1, 702 00 Ostrava-Přívoz 

MEVA-CB, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Dolní ulice, 370 04 České Budějovice 

Severní energetická a.s., Servisní středisko dýchací techniky, V.Řezáče 315, 434 01 Most 

HZS Plzeňského kraje, Servisní středisko dýchací techniky, U Hasičů 1, 323 35 Plzeň 

HZS Královehradeckého kraje, Servisní středisko dýchací techniky, Nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hr. Králové 

HZS Jihomoravského kraje, Servisní středisko dýchací techniky, Lidická 61, 602 00 Brno 

SZDT Lubor Veselý, Servisní středisko dýchací techniky, Olšová 23, 373 71 Rudolfov 



Draeger Safety s.r.o., divize PPS Vítkovice, Servisní středisko dýchací techniky, Kotkova 4a, 706 02 Ostrava 

Třinecké železárny a.s., Servisní středisko dýchací techniky, Průmyslová 1000, 739 70 Třinec 

DIVECENTRUM CZ, s.r.o., Sběrné středisko dýchací techniky, Nerudova 956, 500 02 Hradec Králové 

Obchodní zastoupení pro Slovensko: 

MEVAKO s.r.o., Krátká 574, 049 51 Brzotín 

Obchodní zastoupení pro Polsko: 

MEVA-POL, ulice Elektronová 2, 65-730 Zelenia Gora 

Obchodní zastoupení pro Maďarsko: 

MEVA KOMI, Táncsics M.utca, 2800 Tatabánya 

Obchodní zastoupení pro Bulharsko: 

MEVA Bulgaria, bl. Kliment OhridskiNo.65, 1797 Sofia 


